
UCHWAŁA NR XXV/166/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zbycie lokalu mieszkalnego na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1, pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145z późn. zm.) w zw. z § 
6 uchwały nr XLVII/267/10 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata. Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie, na rzecz dotychczasowego najemcy, lokalu mieszkalnego poł. przy ulicy 
Szkolnej 9/43 w Szczebrzeszynie wraz z prawem do udziału w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Szczebrzeszyn jako działka nr 1534/1 o pow. 0,00741 ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7F12FB-5579-4A46-8F95-67F9F3FA3C7F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/166/2026 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


